様式第10号(第13条関係)
補助事業等実績報告書
平成　　 年　　月　　日
　　羽幌町長　　　　様
申請者　住所

	氏名

	印

　事業名　羽幌町製造業水道料金補助事業
　　平成　　年　　月　　日付羽商商号をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の事業は、平成　　年　　月　　日完了したので関係書類を添えて報告します。

 (
ゴム印で可。
印鑑は会社の場合、
代表者印。
)様式第10号(第13条関係)
補助事業等実績報告書
平成　　 年　　月　　日
　　羽幌町長　　　　様
申請者　住所　○○町○○条○○丁目

氏名
	有限会社○○○○○
代表取締役　○○　○○

印

　　事業名　羽幌町製造業水道料金補助事業
　　平成　　年　　月　　日付羽商商号をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の事業は、平成　　年　　月　　日完了したので関係書類を添えて報告します。
 (
日付は記入不要。
) (
《記載例》

※朱字部分のみ記載してください。
)